
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

164 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXV

(Continua na próxima página)

ld:09FEB517F97B3DFA 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
PRAÇA ESTACIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 

PORTARIA Nº 227 /2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO 
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, 
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Art. 1° - LOTAR o Sr. Francello Francisco Rodrigues Inscrito no 
CPF/MF: 564.783.213-04, para exercer o Cargo de Motorista, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA- SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí, 
em três de maio de dois mil e vinte e um (03/05/2021}. 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:04719F3683533DFE 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 

PORTARIA Nº 228/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO 
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o ar!. 92, 
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Art. 1° · LOTAR o Sr. Luís da Silva Alves Inscrito no CPF/MF: 
806.301.113-91 para exercer o Cargo de Motorista, lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí, 
em três de maio de dois mil e vinte e um (03/05/2021). 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefello Municipal 

ld:1518EODAE5CB3E03 

ESTADO 00 PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL OE JACOBINA 00 PIAUI - PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO OE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 

PORTARIA Nº 229 /2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO 
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, 
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Art .. 1° • LOTAR o Sr. Clamilson de Carvalho Silva Inscrito no 
CPF/MF: 970.815.073-87, para exercer o Cargo de Motorista, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2° • Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3° • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA- SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí, 
em três de maio de dois mil e vinte e um (03/05/2021). 

~ 
Geder14nlo Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:04719F3'8839342A5 

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ 
SECRETARIA DE SAUDE E VIGILÃNCIA SANITÁRIA 

CNPJ 02.737.969/0001-75 

, 0 , Rua 29 de abril, S/N - Centro 

Portaria 234/2021 Jacobina do Piauí, 12 de Maio de 2021 . 

O Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do 
Piauí. no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação 
em vigor, 

Art. 1º - Ficam nomeados os Conselheiros e Suplentes 
abaixo relacionados para compor o Conselho Municipal de Saúde do Município 
de Jacobina do Piauí/PI, para mandato de 02 (dois) anos: 

1 - REPRESENTANTES DO GOVERNO{ GESTOR: 

1. Secretaria de Saúde: 

Titular - Tailane da Cruz Carvalho • CPF 022.151 .273-09 
Suplente - Andra Kauane da Silva Carvalho - CPF 353.103.068-03 

li. Secretaria de Educação: 

Titular - Edilene Rodrigues de Oliveira Paula • CPF 
Suplente - Juscirene Joaquina de Carvalho • CPF 

Ili . Secretaria de Assistência Social : 

Titular - lvanildo Teixeira de Carvalho - CPF 027.841 .883-02 
Suplente - Gilvani Maria de Carvalho - CPF 049.276.793-90 

2 • REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA SAÚDE 

Titular - Arineuza de Aquino Silva - CPF 462.643.023-68 
Suplente • Michelle de Sousa - CPF 042.631.613-43 

Titular- Bruno Henrique de Sousa Oliveira - CPF 056.786.023-06 
Suplente • Ana Lúcia de Abreu - CPF 944.359.283-53 

Titular - Salomão Lucas Dos Santos - CPF 229.429.123-91 
Suplente - Francisco Possldío da SIiva - CPF 305.607.303-06 


